Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области

«Центр помощи детям»

Номер документа Дата

01-06/ 56 17.04.2019

ПРИКАЗ

О проведении внеурочного мероприятия

 «Предметная неделя социальных наук»

В соответствии с планом внеурочной деятельности структурного

подразделения «Школа дистанционного обучения» ГОУ ЯО «Центр помощи детям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в период с 22 апреля по 30 апреля  2019 года

внеурочное мероприятие для обучающихся «Предметная неделя социальных наук»

на информационно - образовательной среде Школы дистанционного обучения.

2. Назначить ответственными за подготовку, организацию, проведение  и

подведение итогов методиста Глазову Ольгу Владимировну и учителя истории и

обществознания Егорову Полину Анатольевну.

3. Утвердить программу внеурочного мероприятия для обучающихся

«Предметная неделя социальных наук». (Приложение 1)

4. Утвердить ответственных за подбор и размещение материалов на

информационно-образовательной среде Школы. (Приложение 2)

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора  Е.Н. Шипкова

 УТВЕРЖДАЮ

Приложение № 1

к приказу № 01-06/

 от  17.04.2019  года

Исполняющий обязанности

директора

   Е.Н. Шипкова

Программа предметной недели социальных наук

№

Мероприятие / формат Класс Ответственный

1 Предметная неделя социальных

наук  на информационно-

образовательной площадке Школы

5-11 Глазова О.В., Егорова П.А.

2 Награждение обучающихся по

итогам

5-11 Глазова О.В., Егорова П.А.

 УТВЕРЖДАЮ

Приложение № 2

к приказу № 01-06/

от  17.04.2019  года

Исполняющий обязанности директора

   Е.Н. Шипкова

Ответственные за  подбор и размещение материалов на  информационно-

образовательной площадке Школы

№ Мероприятие / формат Класс Ответственный

1 Разработка и размещение материала «Квест.

Собираем подписи глав муниципальных

районов»

5-11 Егорова П.А.

2 Разработка и размещение материала

«Волонтерское движение в Ярославской

области

5-11 Малхасян Н.В.

3 Разработка и размещение материала «Работа

с местными периодическими  изданиями»

5-11 Козлова О.В.

Саенко Е.Ю.

4 Разработка и размещение материала

«Презентация местное самоуправление»,

«Работа с конституцией по вопросам

местного самоуправления»

5-11 Болдина О.Г.

Павлинова Е.А.

5 Разработка и размещение материала

«Административно-территориальное

устройство Ярославской области»

5-11 Старикова Е.В.

6 Разработка и размещение материала

«Достопримечательности моего города»

5-11 Повалихин М.Г.